# GOVERNMENT OF INDIA MINISTRY OF RURAL DEVELOPMENT DEPARTMENT OF RURAL DEVELOPMENT

## LOK SABHA UNSTARRED QUESTION NO. 1254 ANSWERED ON 09.02.2021

#### **FUNDS UNDER NSAP**

#### 1254. SHRI T.R.V.S. RAMESH: SHRI POCHA BRAHMANANDA REDDY:

Will the Minister of RURAL DEVELOPMENT be pleased to state:

- (a) the funds transferred to the States of Tamil Nadu and Andhra Pradesh in the current financial year under the National Social Assistance Programme (NSAP);
- (b) whether any amount is pending for transfer to Tamil Nadu and Andhra Pradesh in January; and
- (c) if so, the details thereof?

#### **ANSWER**

### MINISTER OF RURAL DEVELOPMENT (SHRI NARENDRA SINGH TOMAR)

(a) to (c) During 2020-21, amounts of Rs 30936.37 lakh to Andhra Pradesh and Rs. 54158.24 lakh to Tamil Nadu were allocated under National Social Assistance Programme (NSAP). Based on the requirements submitted by the States in prescribed formats, an amount of Rs.30936.37 lakh to Andhra Pradesh and Rs. 32721.28 lakh to Tamilnadu has been released under NSAP, for the current financial year 2020-21.

\*\*\*\*\*